
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  247

Del  29-09-2020

OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario personale
dipendente a tempo determinato Sig. B.A. per il mese di
Agosto 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01.10.2019 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali dell’Area Finanziaria, alla sottoscritta;

Visto che, al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi
alla manutenzione del verde è stato chiesto al personale operaio di poter effettuare ore di
straordinario;

Ritenuto che nel mese di Agosto 2020 il dipendente a tempo determinato B.A., con la
qualifica di Operaio, Cat. B Posizione economica B3, ha effettuato lavoro straordinario di
manutenzione del verde e pulizia strade, nel Comune di Monteleone di Spoleto;

Visto che il dipendente A.B. ha effettuato lavoro straordinario nel mese di Agosto 2020 per
un monte ore pari a 19,34 ore;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n.267 ed in particolare gli art. da n.182 a n.185 e richiamato
l’art. 163, comma 3;

Visto l’art. 15 della legge del 24 febbraio 1992, n. 225;

Visto l’art. 108, lettera c, del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Vista la normativa in materia di pubblico impiego anche a livello di contrattazione collettiva;

Accertata la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto;



Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell'Area Amministrativa, ai
sensi dell'art.  107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

Visti gli atti d’Ufficio:
D E T E R M I N A

Di approvare il prospetto che segue per la liquidazione del compenso dovuto al1.
personale dipendente per prestazioni straordinarie eseguite per gli adempimenti di
manutenzione del verde come in relazione e di liquidare, per lo scopo, in favore del
dipendente B.A., la somma corrispondente:

UFFICIO DI
NR APPARTENENZA QUAL. MATR.TEMPOPERIODO ORE ESEGUITE ORE ESEGUITE SOMMA 
ORD. NOME COGNOME PIENO DAL AL DIURNE FER.COMPENSO NOTTURNE COMPENSO TOTALE DOVUTA

ORARIO FESTIVE ORARIO ORE
1 ANGELINI BERNARDINO B3 58 NO 01/08/202031/08/2020 19,34 12,69 14,34 19,34 245,42 €

TOTALE 245,42 €
CASSA PENS. 23,8% 0,238 58,41 €
IRAP 8,5% 0,085 20,86 €

TOTALE SPESA A CARICO DEL COMUNE STRAORINARI 324,70 €

Di imputare la spesa, di complessive Euro 245,42 + ONERI, pertanto per la somma2.
complessiva di Euro 324,70 comprensiva di CPDEL ed IRAP ai capitoli del Bilancio
di Previsione 2020/2022, come dal seguente prospetto:

Cap 296 Fondo straordinari € 245,42.-

Cap 296/1 Contributi Fondo straordinari € 58,41.-

Cap 296/2 Irap Fondo straordinari € 20,86.-

Di dare atto, ai sensi di quanto in narrativa, del rispetto del disposto di cui all’art. 1633.
co. 1 e 3 D.lgs. 267/2000.

Di invitare l’Ufficio di Ragioneria ad eseguire gli adempimenti successivi.4.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge, con6.
l’apposizione
del visto di copertura finanziaria.

EB

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00





---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 29-09-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 29-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 01-10-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 475
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 26-11-2020

Monteleone di Spoleto, 26-11-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 26-11-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




